DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado POLIFARMÁCIA E OS EFEITOS
DANOSOS DAS INTERAÇÕES MEDICAMENTOSAS NOS IDOSOS de autoria de ISABEL
MOURA ALMEIDA, RAVENNA GOMES OLIVEIRA DE ALENCAR, THAYNÁ GOMES DE
SOUSA, MARFRAN JOSÉ CUNHA URTIGA, THOMAS FELIPE ARTUR HONEGGER DE
LIMA, FRANCISCO GOMES SOBRAL NETO, foi publicado nos Anais do X CIEH referente
ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/121805

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/121805